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KOTIRATAKILPAILU SML ILMALUODIKKO

NIMI SEURA 1.
NIKO SIKANEN KAMS
MARKO UKKONEN SOITU
MARKO SIKANEN ALAPI

SAMI JETSONEN KAMS

ARI RUUSKANEN NUMA

ARI ROIVAINEN SEUA

JUHO RIIKONEN NUMA

NIMI 1.
MARKKU JETSONEN KAMS

TERO PITKANEN VARP

JUKKA KIIMALAINEN NUMA
RAUNO SAVOLAINEN SEUA

TIMO TUOVINEN SEUA
MARKKU VALTONEN SEUA

NIMI SEURA 1.
ERKKI PEKKARINEN VARP
TAPANI LYYTINEN KAMS

PEKKA NENONEN KAMS

RISTO VAISANEN SEUA

NIMI SEURA 1.
HANNU VILJAKAINEN KAMS
RAIMO HEISKANEN VARP

NIMI SEURA 1.
JOUNI KROGER KAMS

RISTO JUNTUNEN SEUA

NIMI SEURA 1.
KATRI VOUTILAINEN NUMA

MIA LAPPALAINEN VARP

MERVI HILTUNEN VARP

TUULA VALTONEN SEUA

JUTTA VALTONEN SEUA

MERVI VAISANEN SEUA

NIMI SEURA 1.
PAIVI JETSONEN PS

TUULA VARTIAINEN VARP

SARI VAISANEN SEUA

NIMI SEURA 1.
MATIAS PASANEN VARP

EETU LYYTINEN VARP

HETA HAKOLA SEUA

197
192
189
172
168
121

194
190
173
158
133
123

181
182
160
132

172
159

143

181
173
150
142
85
78

163
158

194
188
185

3. YHT.

193
187
188
184
178
156
173

3. YHT.

192
186
178
172
158
115

3. YHT.

189
170
158

90

3. YHT.

178
161

3. YHT.

153
97

3. YHT.

177
170
158
153
106

3. YHT.

181
169
74

3. YHT.

196
185
184

390
379
377
356
346
277
173

386
376
351
330
291
238

370
352
318
222

350
320

296
97

358
343
308
295
191

78

344
327
74

390
373
369
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PINJA HUTTUNEN

NIMI
NIKO HUTTUNEN

NIMI

JOONA REPO

RONI VAISANEN
JOONAS TUOVINEN
[IRO HUTTUNEN

NIMI
SANTTU ROIVAINEN
KONSTA HARTIKAINEN
AAPO TASKINEN

ROSA VAISANEN

JERE RUOTSALAINEN
MIIKA REPO

TATU VIDGREN

FELIX VAISANEN

MIRO PITKANEN
KUSTI HARTIKAINEN
SANNI SAARELAINEN
AATU SAVOLAINEN
MIKO LAAKKONEN
AARO HUTTUNEN

SEUA

SEURA
SEUA

SEURA
SEUA
SEUA
SEUA
SEUA

SEURA
SEUA
VARP
VARP
SEUA
VARP
SEUA
SEUA
VARP
VARP
VARP
VARP
VARP
VARP
SEUA

KOTIRATAKILPAILU SML ILMAHIRVI

NIMI

MARKO UKKONEN
NIKO SIKANEN

ARI RUUSKANEN
ARI ROIVAINEN
SAMI JETSONEN
JUHO RIIKONEN
TIMO POUTIAINEN

NIMI

TERO PITKANEN
PETRI MATIKAINEN
RAUNO SAVOLAINEN
JUKKA KIIMALAINEN
TIMO TUOVINEN
MARKKU VALTONEN

NIMI

JUHA HILTUNEN
PEKKA NENONEN
TAPANI LYYTINEN

SEURA
SOITUN
KAMS
NUMA
SEUA
KAMS
NUMA
KAMS

SEURA
VARP
KAMS
SEUA
NUMA
SEUA
SEUA

SEURA
KAMS
KAMS
KAMS

171

180

149
119
68
27

163
172
186
169
175
151
128
116
140
130

99
116
159
148

183
170
148
119

140

183
163
168
153
119

95

169
167
167

184

3. YHT.

158

3. YHT.

135
98
86
77

3. YHT.

187
175
159
175
141
151
159
150
118
113
136
103

3. YHT.

177
160
151
124
177
177

3. YHT.

188
174
162
176
124

91

3. YHT.

173
170
158

355

338

284
217
154
104

350
347
345
344
316
302
287
266
258
243
235
219
159
148

360
330
299
243
177
177
140

371
337
330
329
243
186

342
337
325
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RISTO VAISANEN

NIMI

HANNU VILJAKAINEN
RAIMO HEISKANEN
MARTTI LESKINEN

NIMI

SEPPO DAHLGVIST
JOUNI KROGER
RISTO JUNTUNEN

NIMI

KATRI VOUTILAINEN
TUULA VALTONEN
MIIA LAPPALAINEN
JUTTA VALTONEN
MERVI VAISANEN

NIMI
TUULA VARTIAINEN
PAIVI JETSONEN

NIMI

MATIAS PASANEN
PINJA HUTTUNEN
EETU LYYTINEN
HETA HAKOLA

NIMI
NIKO HUTTUNEN

NIMI

JOONA REPO
JOONAS TUOVINEN
RONI VAISANEN
[IRO HUTTUNEN

SEUA

SEURA
KAMS
VARP
VARP

SEURA
KAMS
KAMS
SEUA

SEURA
NUMA
SEUA
VARP
SEUA
SEUA

SEURA
VARP
PS

SEURA
VARP
SEUA
VARP
SEUA

SEURA
SEUA

SEURA
SEUA
SEUA
SEUA
SEUA

72

173
159
117

160
146

151
86

49

160

177
177
172
156

168

148
126
94
59

43

184
147
149

153
150
67

178
130
112

98

167
138

189
174
175
168

171

163
84
93
98

YHT.

YHT.

YHT.

YHT.

YHT.

YHT.

YHT.

115

357
306
266

313
296
67

329
216
112
98
49

327
138

366
351
347
324

339

311
210
187
157



